

School Name : KV KHICHRIPUR (SHIFT I)

Academic Year : 2021-2022

Region: DELHI

LIST-VI DATE-16-07-2021

Std : 1

Service Category 2

S No.	Application Submission Code	Name	Service Cate - gory	Lottery Number / Wait List Number
99	212173470201913412	TANISHKA	2	71/ WL183
144	212176438603140876	HARSHIT SINGH	2	72/ WL184
204	212179714322869261	MANAN UJJAIWAN	2	73/ WL185
195	212178974742692632	KAVYA	2	74/ WL186
100	212173711961925500	CHARVI RUSTAGI	2	75/ WL187
38	212169228741835632	VIDHI	2	76/ WL188
26	212168227601996796	ABIR	2	77/ WL189
130	212175714862263921	PARIDHI	2	78/ WL190
206	212180001063301510	NIVAAN JHA	2	79/ WL191
110	212174213401993695	LAKSHYA NEGI	2	80/ WL192
151	212176875282284642	AAYUSH BISHT	2	81/ WL193
114	212174508842018558	KANAK	2	82/ WL194
215	212181467323294186	ANJALI MEENA	2	83/ WL195
73	212171987062079916	SHIVENDRA SINGH	2	84/ WL196
189	212178522182594929	BHAVYA AGARWAL	2	85/ WL197
81	212172228302460293	RASIKA S YADAV	2	86/ WL198
117	212174731722369827	SWASTIK KUMAR	2	87/ WL199
90	212172934162516808	GAURVIK UPMAN	2	88/ WL200
36	212169015701734704	KARTIK JANGIR	2	89/ WL201
140	212176336062245830	JAY	2	90/ WL202
181	212178196383305182	VARSHA GUPTA	2	91/ WL203
39	212169246661830243	TANVEE MAINWAL	2	92/ WL204

1. यह सूची केन्द्रीय विद्यालय खिचड़ीपुर First Shift में पंजीकृत उन आवेदकों की सूची है जिनका चयन - जिस भी श्रेणी में हुआ है ।

2. यदि चयनित आवेदकों के दस्तावेजों में कोई गलत/ झूठ/ कमी पायी जाती है तो उनकी पात्रता निरस्त कर दी जाएगी ।।

3. सभी उपरोक्त चयनित आवेदक दिनांक 16-07-2021 से 19-07-2021 तक सबह 10 बजे से दोपहर 1 के मध्य (दिए गए स्लॉट के अनुसार)

विद्यालय में संपर्क करें, अन्यथा इस अवधि के पश्चात उनके प्रवेश हेतु आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा ।

4. सभी लोग कोविड -19 की मानक संचालन प्रक्रिया का पालन करें।

i) मास्क पहने

ii) सामाजिक दूरी बनाये रखें ।

NOTE: 1. This list is for the selected candidates for Shift I.

2. If any document found incorrect, the candidature of applicant shall stand cancelled.

3. All the above selected candidates are requested to report in Vidyalaya for admission with all necessary documents from date 16-07-2021 to 19-07-2021 between 10:00AM to 01:00PM (As per given slot).. If not reported within the stipulated time your candidature shall be cancelled.

4. Follow standard operating procedure for covid -19

i) Wear proper Mask .

ii) Keep social distancing.

** For complete wait list please visit our school website <https://khicharipur.kvs.ac.in>

School Name : **KV KHICHRIPUR (SHIFT I)** Academic Year : **2021-2022** Region: **DELHI** Std : **1**

Provisionally selected candidates for admission in Class I

List VI

SGC (Single Girl Child) Lottery Result

Date: 16/07/2021

S No.	Application Submission Code	Name	Lottery Number/ Wait List Number
37	212170998481761139	AISHA KANOUIYA	36/ WL28
39	212171938281822350	ISHIKA	37/ WL29
40	212172228302460293	RASIKA S YADAV	38/ WL30
54	212176370822248726	YASHIKA	39/ WL31
47	212174179721994784	NAVYA SAINI	40/ WL32
33	212168711261847164	DIVYANSHA TANGORIA	41/ WL33
63	212178250502517165	SHAGUN	42/ WL34
55	212176525562260771	HANSIKA HALDHAR	43/ WL35

आवश्यक सूचना

1. यह सूची केन्द्रीय विद्यालय खिचड़ीपुर First Shift में पंजीकृत उन आवेदकों की सूची है जिनका चयन – जिस भी श्रेणी में हुआ है।
2. यदि चयनित आवेदकों के दस्तावेजों में कोई गलत/ झूठ/ कमी पायी जाती है तो उनकी पात्रता निरस्त कर दी जाएगी।
3. सभी उपरोक्त चयनित आवेदक दिनांक **16-07-2021 से 19-07-2021 तक सुबह 10 बजे से दोपहर 1** के मध्य)दिए गए स्लॉट के अनुसार)

विद्यालय में संपर्क करें, अन्यथा इस अवधि के पश्चात उनके प्रवेश हेतु आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

4. सभी लोग कोविड -19 की मानक संचालन प्रक्रिया का पालन करें।

i) मास्क पहने

ii) सामाजिक दूरी बनाये रखें।

NOTE: 1. This list is for the selected candidates for Shift I.

2. If any document found incorrect, the candidature of applicant shall stand cancelled.

3. All the above selected candidates are requested to report in Vidyalaya for admission with all necessary documents from date **16-07-2021 to 19-07-2021 between 10:00AM to 01:00PM (As per given slot)**. If not reported within the stipulated time, your candidature shall be cancelled.

4. Follow standard operating procedure for covid -19

i) Wear proper Mask .

ii) Keep social distancing.

** For complete wait list please visit our school website <https://khicharipur.kvs.ac.in>

**Provisionally selected candidates for admission in Class I
List VI**

ST Category Lottery Result

Date:- 16/07/2021

S No.	Application Submission Code	Name	Service Category	Number of Trans-fers	Lottery Number / Wait List Number
1	212169601221759527	DHRUV MEENA	1	2	1/ WL 1
3	212174541802025352	ANKIT DHURVEY	1	1	2/ WL 2
2	212172144122268182	ANVI	1	1	3/ WL 3
4	212176816602593236	NEHAL KUMAR	1	1	4/ WL 4
5	212179130042724189	AVNI	1	NA	5/ WL 5
6	212179611323105006	HARSHITA MEENA	1	NA	6/ WL 6
7	212171072621768769	SAKSHAM MOTHIIYA	2	NA	7/ WL 7
10	212176525562260771	HANSIKA HALDHAR	2	NA	8/ WL 8
11	212176661302271730	SHIVANI	2	NA	9/ WL 9

आवश्यक सूचना

1. यह सूची केन्द्रीय विद्यालय खिचड़ीपुर First Shift में पंजीकृत उन आवेदकों की सूची है जिनका चयन - जिस भी श्रेणी में हुआ है।
2. यदि चयनित आवेदकों के दस्तावेजों में कोई गलत कमी पायी जाती है तो उनकी पात्रता निरस्त कर दी जाएगी / झूठ /।।
3. सभी उपरोक्त चयनित आवेदक दिनांक 16-07-2021 से 19-07-2021 तक सुबह 10 बजे से दोपहर 1 के मध्य (दिए गए स्लॉट के अनुसार)

विद्यालय में संपर्क करें, अन्यथा इस अवधि के पश्चात उनके प्रवेश हेतु आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

4. सभी लोग कोविड -19 की मानक संचालन प्रक्रिया का पालन करें।

- i) मास्क पहने
- ii) सामाजिक दूरी बनाये रखें।

NOTE: 1. This list is for the selected candidates for Shift I.

2. If any document found incorrect, the candidature of applicant shall stand cancelled.

3. All the above selected candidates are requested to report in Vidyalaya for admission with all necessary documents from date 16-07-2021 to 19-07-2021 between 10:00AM to 01:00PM (As per given slot).. If not reported within the stipulated time, your candidature shall be cancelled.

4. Follow standard operating procedure for covid -19

- i) Wear proper Mask .
- ii) Keep social distancing.

** For complete wait list please visit our school website <https://khicharipur.kvs.ac.in>